上海工程技术大学科研会议审批表
填表日期：     年    月    日                            
	会议名称
	

	经办人
	
	电话
	

	经费编号
	

	会议时间
	         年    月    日至       年    月    日

	参会人数
	共计     人，其中：在沪单位人员     人；院士或境外代表     人。

	会议主要内容
	




	会议审批

	项目负责人（签字）：


年   月   日
	项目所属部门负责人（签字）：


年   月   日

	会议备案

	项目归口职能部门（签章）：

年    月    日 
注：会议天数超过3天或参会人数超过50人时备案



(背面)
会议支出（报销时填写）
	科
研
会
议
费
	支出内容
	金额（元）
	备注

	
	住宿费
	
	

	
	伙食（食品）费
	
	

	
	其
他
费
用
	会议场所租赁
	
	

	
	
	租车
	
	

	
	
	其他：        
	
	

	会议费合计
	
	

	参会人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	10
	
	

	11
	
	
	12
	
	

	13
	
	
	14
	
	

	15
	
	
	16
	
	


(此表双面打印，参会人员较多可另附页)
